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CHAPTER 389. 
AN ACT relating to the distribution of the state 

school tax, and amendatory of chapter 267, 
laws of 1685, being "An act to provide for a 
more efficient common school fund." 

The people of the state of Wisconsin, represented 
in senate and assembly, do enact as follows: 

SECTION 1. Section 1, of chapter 287, laws of numfigisewha.gi 
18S5, is hereby amended by adding to said section 18b5- . 

as follows: The state superintendent shall ap-
portion the school moneys each county will be Scw  aonolamn  o 

entitled to receive under the provisions of this act, apportionecl. 

on or before the 1st day of November in each year, 
and certify the apportionment so made to the 
secretary of state and the state treasurer, and he 
shall at the same time certify to each county 
clerk and county treasurer, the amount of said 
tax to which each town, city and village, in 
their respective counties, is entitled. Upon re-
ceiving such apportionment, the secretary of state 
shall immediately inform the county clerk and 
the treasurer of each county, of the amount of 
state school tax such county will be required to 
levy, and the amount it will be entitled to receive 
in return as its portion of the school fund accru-
ing under the provisions of this act. 

Swum 2. At the same time that taxes levied ttr) 
for  other state purposes are now required to be count o., 
paid into the state treasury, the county treasurer 
of each county shall pay over to the state treas-
urer, the school moneys arising under the provis-
ions of this act, in excess of the amount such 
county is entitled to receive in return as its por-
tion of the state school tax. But if a larger 
amount should be due any county than such 
county was required to pay, the state treasurer 
shall pay to the treasurer of such county, at the 
time of the payment of the state tax assessed 
against the county, the amount due the county 
in excess of the state school tax levied upon it. 
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sittlemont or 	SzertoN 8. At the time of making a settlement 
1=stroanbei between the state and any county, on account of 
°aunty.  any state school tax levied upon the county, by 

the treasurers, receipts shall be exchanged by 
such treasurers, showing that the full amount as-
sessed against the county as a state school tax 
has been accounted for to the state, and in turn, 
that the amount due the county on account of a 
state school tax, has been accounted for to the 
county by the state treasurer; and within ten 
days from the settlement herein specified, the 
several county treasurers shall pay over to the 
several town, city and village treasurers, the 
amount to which they are respectively entitled 
by the apportionment made by the state superin-
tendent. • 

Seely dislaibu- SzerioN 4. It is hereby declared to be the true tfon of school 
money. 	intent and meaning of this act, to provide for an 

earlier distribution to the counties of the moneys 
collected as a state school tax, and that only the 
balances that may be due any county, or the state, 
as the case may be, shall be paid in money at the 
time of settling accounts between the county and 
the state, in so far as they relate to the state 
school tax. 

SEarnorr 5. All acts and parts of acts, in so far 
as they conflict with the provisions of this act are 
hereby repealed. 

SEartorr 6. This act shall take effect and be in 
force from and after the first day of July, 1891. 

Approved April 23, 1891. 


